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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

آفتاب نیوز نوشت: محمد قوچانی روايتی از  •
آخرين ديــدارش با مهدی کروبی را روايت کرده 
است. در اين ديدار کروبی خطاب به اصلاح طلبان 
گفته است: کاری کنید در 1400 يک احمدی نژاد 
ظهور نکند... کروبی همچنین گفته است: اول از 
رهبری جريان اصلاحات گله دارم بعد از حاکمیت. 

اصلاح طلبان با حاکمیت بايد کار کنند.
افکارنیوز مدعی شد: جمعی از اصلاح طلبان  •

افراطی، در حال جمع آوری امضا برای يک بیانیه 
جمعی هستند که در آن با خوش خیالی محض، 
مدعی بازگشت آمريکا به برجام و رفع تحريم ها شده 
اند! اين جريان ناکارآمد، با غفلت از توانمندی های 
داخلی، همچنان به دنبال شرطی کردن جامعه 
هستند. عناصر مرکزی حزب منحل شده مشارکت 
و سازمان منحل شده مجاهدين انقلاب که معمولا 
در اين افراطی گری ها و تندروی ها پیشقدم اند از 
عوامل پیگیر برای تهیه و جمع آوری امضای اين 
نامه هستند و از حاکمیت نظام جمهوری اسلامی 

خواسته اند از اين فرصت استفاده کند!
خبر آنلاین نوشت: علی جنتی، وزير سابق ارشاد،  •

در توئیتی درباره انتخابات 1400 نوشت: »من فکر 
می کنم با توجه به مشکلات عديده ای که کشور با آن 
روبه رو است اعم از تحريم های شکننده، تنگناهای 
اقتصادی، نارضايتی عمومی ناشی از مشکلات 
معیشتی، محدوديت اختیارات رئیس جمهور در 
گرفتن تصمیم در سیاست خارجی و داخلی، هرکس 
هوس نامزدی 1400 را داشته باشد بايد در میزان 
عقلش شک کــرد.« در پاسخ عطاء ا... مهاجرانی 
نوشت: »شهید رجايی در تابستان سال 13٥9 در 
مجلس گفت: مسئولیت نخست وزيــری را در اين 
شرايط کسی می پذيرد که ديوانه باشد يا عاشق! 

شجونی فرياد زد: هم ديوانه هم عاشق!«
جهان نیوز نوشت: غضنفر البطیخ از مسئولان  •

ارشد ائتلاف الفتح، در گفت وگو با پايگاه خبری 
»شفق نیوز« گفت سردار اسماعیل قاآنی به دعوت 
دولت مرکزی عراق به اين کشور سفر کرده و اين 
سفر، رسمی بوده است.  هدف سفر قاآنی بحث درباره 
حضور آمريکا در عراق - به ويژه  بعد از اعلام واشنگتن 
مبنی بر خروج بخشی از نیروهايش - بود. اين مسئول 
ارشد ائتلاف الفتح تصريح کرد: هدف سفر سردار 
قاآنی، بررسی تحولات مربوط به تحقیقات در پرونده 
ــن کردن  ــرور شهید حــاج قاسم سلیمانی و روش ت
جزئیات پرونده و ضرورت بازخواست هر کسی است 

که ممکن است در اين پرونده دست داشته باشد. 

شرق- اين روزنامه در گزارشی با تیتر »بولدوزرها  •
سراغ  لاکچری ها نمی روند« نوشت: اخبار تخريب 
عجیب تر  روز  بــه  روز  غیررسمی  مسکن های 
ــدام بنیاد مستضعفان برای  می شود؛ بعد از اق
تخريب روستای ابوالفضل اهواز، خانه کوچک يک 
زن بندرعباسی تخريب شد تا بار ديگر افکار عمومی 
جريحه دار شود. اين در حالی است که باستی هیلز، 
ويلاهای مجلل در لواسان و فشم و بسیاری بناهای 
لاکچری و غیرقانونی ديگر سر جای خود باقی است 

و کسی هم اقدام به حذف آن ها نمی کند.
فرهیختگان- باقر لنکرانی وزير اسبق بهداشت  •

در انتقاد به نوع مديريت کرونا در کشور در اين روزنامه 
نوشت: »متاسف هستیم که با توجه به اين که در 
آستانه انتخابات و التهاب سیاسی ناشی از آن هستیم 
و با توجه به اين که انتخابات آمريکا هم برای برخی 
به عنوان يک نقطه تاثیرگذار در انتخابات کشورمان 
تلقی شده، به جای اين که کوويد-19 بحث محوری 
همه اقدامات باشد، موضوعات ديگری محور اقدام و 
پیگیری است و اين بزرگ ترين ضربه را وارد می کند.«

وطن امروز – اين روزنامه در واکنش به گران  •
شدن مرغ و ناکارآمدی مسئولان مربوط در مديريت 
آن يکی از عجیب ترين و متفاوت ترين تیترهای چند 

وقت اخیر خود را زد: »قدقد مديريت«.
آرمــان ملی- اين روزنامه در گزارشی با عنوان  •

»خــاوری و شیخ الاسلامی ها را رها کرديد؛ اما...« 
نوشت: »در شرايطی که دغدغه اصلی جامعه پايان 
کرونا و سامان يافتن وضعیت کشور است، برخی 
طرح ها از سوی نمايندگان مجلس مطرح می شود 
که قابل تامل است. شايد اين طرح ها نیاز به بررسی 
و تصويب داشته باشد، اما در شرايطی که موضوعات 
مهم تری برای قرار دادن روی میز نمايندگان وجود 
دارد، صرف وقت برای بررسی طرح هايی که هدف از 
تهیه آن ها هنوز به اطلاع جامعه نرسیده است؛ کمی 
قابل تامل است. يکی از اين طرح ها که روز گذشته 

مطرح شد، ممنوع الخروجی مسئولان کشور بود.«

رفتار عجیب وزارت جهاد کشاورزی 
برای تنظیم بازار شب عید

بر اساس ابلاغیه آبان يک نهاد مسئول دولتی 
به وزارت جهادکشاورزی مبنی بر لزوم بررسی و 
برنامه ريزی به موقع در زمینه تنظیم بازار و ذخیره 
سازی میوه مورد نیاز مردم برای شب عید امسال به 
منظور جلوگیری از افزايش معنی دار قیمت با ورود 
واسطه ها و دلال ها، مکاتبات مربوط در روزهای 
اخیر نشان می دهد وزارت جهاد کشاورزی از 
قبول مسئولیت ذخیره سازی اين میوه ها سر باز 
زده است اما همچنان اصرار نهادهای دولتی به 

اجرای اين کار توسط وزارت مذکور است.

الزام دولتی ها به ثبت وام و کمک 
پرداختی به اشخاص 

به  خطاب  خــود  ابلاغیه  در  نظارتی  نهاد  يک 
تعدادی از دستگاه های دولتی، از آن ها خواسته 
است با توجه به الزامات مندرج در قانون بودجه 
امسال و قانون برنامه ششم توسعه، در خصوص 
شفاف سازی کمک به اقشار آسیب پذير، برای 
ثبت تمامی حمايت ها و کمک هــای خــود به 
تفکیک کد ملی فرد دريافت کننده، در سامانه 
تعیین شده اقدام کنند و اين موضوع شامل وام 
های قرض الحسنه پرداخت شده به اين افراد 
توسط بانک ها و موسسات اعتباری دولتی نیز 

می شود.

ويژه های خراسان   اصلاحات در دوراهی ظریف – لاریجانی؟ 
اردوگاه اصلاحات با چالش های بسیاری بین »کارگزاران« و »اصلاح طلبان« مواجه 

بوده است، اما تازه ترین آن قرار گرفتن در دوراهی ظریف – لاریجانی است 

اختلافات در جريان اصلاح طلبی بسیار است 
و هر روز هم ابعاد تازه ای پیدا می کند از ضرورت 
تمرکز بر مانیفست در شرايط کنونی گرفته تا 
دعوای نقش سیدمحمد خاتمی و... . شاهد آن 
که روزنامه اصلاح طلب »اعتماد« همین ديروز به 
بررسی اين چالش ها پرداخت و گزارشی دارد 
با عنوان »دردسر افزايش کانديدا و کاهش رای 
دهندگان«. همه اين اختلافات، اما به خاطر 
نزديک بودن انتخابات بروز کرده و بخش عمده ای 
از آن نیز معطوف اســت به ويژگی های نامزد 
احتمالی اين جريان. بخشی از اصلاح طلبان 
به دنبال نامزدی هستند که ماندگاری آنان 
در قــدرت را تضمین کنند و بخش ديگری نیز 
اگرچه مايل نیستند شانس پیروزی را از دست 
بدهند با سرمايه اجتماعی ريــزش کــرده خود 
رودربايستی دارند و خواستار معرفی نامزدی 
هستند که اصلاح طلب خالص يا حداقل نزديک 
به اصلاح طلبان باشد. بر اساس همین تفاوت 
ديدگاه است که اصلاح طلبان در دو راهی ظريف 
– لاريجانی مانده اند. بخشی از اصلاح طلبان 
که تا ديــروز به دنبال کانديدای خالص بودند، 
بعد از روی کار آمدن بايدن در آمريکا به ايجاد 
فضای مذاکره امیدوار شده اند و تصور می کنند 
که ظريف بهترين گزينه برای آنان خواهد بود. 
بخشی ديگر اما همچنان از علی لاريجانی دفاع 
می کنند و ظريف را در نهايت در نقش معاون 
اول يا وزير خارجه او می بینند. نام های ديگری 
نیز در فهرست کانديدا های احتمالی جريان 
اصلاح طلب ديده می شود، اما چالش اصلی فعلا 
انتخاب بین لاريجانی و ظريف است. به نوشته 
فردانیوز، جــدی بــودن ايــن چالش و اختلاف 
نظر را از لابه لای اظهارات سیاسیون خاصه در 
جريان اصلاحات می توان دريافت. مثلا علی 
صوفی، دبیر کل حزب پیشرو اصلاحات ديروز 
در مصاحبه ای با »نامه نیوز« در اين باره می گويد: 
»هم اکنون نغمه انتخاب بین لاريجانی يا ظريف 
را از کارگزاران می شنويم. به تازگی صحبتی از 
آقای محسن هاشمی پخش شد که کانديدا های 
مدنظر کــارگــزاران آقايان لاريجانی، ظريف، 
عارف و چند چهره اصولگرا هستند. جای تعجب 
هم ندارد خط مشی کارگزاران از بدو تأسیس 
همین بــوده اســت، آن هــا روی کانديدای رأی 
آور سرمايه گــذاری می کنند تا از قــدرت سهم 
داشته باشند.« وی همچنین تاکید می کند که 
»اگــر کــارگــزاران بخواهد در انتخابات رياست 

جمهوری به تنهايی عمل کند بین آقای ظريف 
و آقــای لاريجانی يکی را انتخاب می کند. در 
واقع نگاه می کند که چه کسی رأی مــی آورد و 
از او حمايت می کند.« در همین حال غلامرضا 
ظريفیان فعال سیاسی اصلاح طلب در مصاحبه 
با »نامه نیوز« می گويد: »من فکر می کنم بدنه 
اصلی اصلاح طلبان باتوجه به تجربه ای که از 
دولت آقای روحانی دارند، تمايل ندارند که بازهم 
با سیاست حمايت از يک نامزد غیر اصلاح طلب 
وارد انتخابات شوند؛ بنابراين دور از ذهن است 
که اصلاح طلبان به سمت لاريجانی بروند.«او 
همچنین می گويد: »آقای ظريف يک شخصیت 
خدوم برای ملت ايران است و تلاش های بسیاری 
برای اين کشور کرده است، اما چون او صرفا در 
حوزه سیاست خارجی تخصص دارد، نمی تواند 
گزينه نهايی اصلاح طلبان باشد«. نکته قابل توجه 
آن که اصولگرايان تصور می کنند، جريان رقیب در 
نتیجه اين دو راهی که به قول برخی اصلاح طلبان 
از ســوی کــارگــزاران ايجاد شــده، لاريجانی را 
انتخاب خواهند کرد. مثلا محمد صادق کوشکی 
در گفت وگو با »نامه نیوز« می گويد: »اصلاح طلبان 
اگر بتوانند پايگاه اجتماعی خود را به میدان 
بکشند و بازسازی کنند، قطعا سراغ يک گزينه 
پراگماتیستی مثل آقای علی لاريجانی خواهند 
رفــت.« او معتقد است که »کانديداتوری آقای 
ظريف بیشتر يک تاکتیک تبلیغاتی است، زيرا 
جناح اصلاح طلب می خواهد حامیان خود را 
به میدان بکشاند و در واقع آن پايگاه رای خود را 
فعال کند، اما قطعا ظريف گزينه اصلاح طلبان 
اصلاح طلبان  با  خوبی  رابطه  ظريف  نیست. 
نــدارد و اصلاح طلبان هم رابطه خوبی با آقای 

ظريف ندارند.« 

ــود  ــل ب ــب ــت ق ــ ــد وق ــن تــوکــلــی - هــمــیــن چ
قوه  سخنگوی  اسماعیلی  که  غلامحسین 
قضايیه در تلويزيون حاضر شد و از برخورد 
قوه عدلیه با قضات و کارکنان متخلف سخن 
گفت و از بازداشت 47 قاضی، وکیل و کارمند 
قوه قضايیه خبر داد؛ برخورد و مقابله ای که  با 
قوت ادامه دارد. در حالی که هنوز يک ماهی 
از سخنان اسماعیلی در سیمای ملی نمی 
گذرد، روز گذشته حجت الاسلام عبداللهی 
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضايیه 
در نشست شورای عالی قضايی از تازه ترين 
اقدامات صورت گرفته برای مقابله با تخلفات 
کارکنان و مرتبطان با دستگاه قضا از جمله 
وکلای رسمی دادگستری گزارشی ارائه کرد 
و گفت که در ماه های اخیر 12 نفر ديگر از 
کارکنان دستگاه قضا در بخش های مختلف 
به اتهام ارتشا دستگیر شده اند. جالب آن که به 
گفته عبداللهی قضات و کارکنان قوه قضايیه 
در اين میان تنها نبودند و حتی وکلايی که 
با اعمال نفوذ در پرونده ها و کارچاق کنی 
فعالیت می کردند نیز بازداشت شده اند: 
»همچنین 18 نفر از وکلايی که در بخش های 
مختلف قضايی با پرداخت رشوه برای اعمال 
نفوذ در پرونده ها تلاش می کردند، بازداشت 
کارچاق کن  يــک  زمینه  همین  در  و  شدند 
حرفه ای که به صورت علنی در مقابل يکی از 
مجموعه های قضايی فعالیت داشت، دستگیر 
شد.«  خبر خوبی که پیشتر هم شنیده شده 
بود؛ بايد گفت که برخورد با تخلفات درون قوه  
که از دوره مديريت قبل آغاز شده بود و  در دوره 
جديد نیز با قوت ادامه يافت، نشان می دهد که 
دستگاه  قضا نظارت خود را بر ضابطان قضايی 

افزايش داده و ديوان عالی کشور هم به عنوان 
بالاترين دستگاه نظارتی نظارت خود را هم به 
صورت الکترونیکی و هم به صورت میدانی 
تقويت کرده است، به عنوان نمونه  تنها درسال 
95 )دوره مديريت قبل( بیش از 50 قاضی، 
کارمند، وکیل و کارشناس دستگیر و 185 
کار چاق کن و دلال بازداشت شدند. بعدتر 
محسنی اژه ای سخنگوی وقت قوه قضايیه در 
سال 97 مشخصات دو قاضی فاسد را به طور 
علنی اعلام کرد و از انفصال دايمی خدمت آن 
ها خبر داد. مسئله برخورد با قضات فاسد نه 
تنها مورد کم توجهی قرار نگرفت بلکه پررنگ 
تر از قبل در دستور کار قوه عدلیه قرار گرفت به 
طوری که اعلام شد تنها در سال گذشته 125 
نفر از قضات متخلف سلب صلاحیت قضايی 
شده و تحت تعقیب قــرار گرفته انــد. اگرچه 
بنا به گفته رئیس دستگاه قضا »آمار تخلفات 
در قوه قضايیه نسبت به بعضی سازمان ها و 
دستگاه ها آمار بالايی نیست« و بنا به آماری که 
محمد موحدی آزاد، دادستان انتظامی قضات 
ارائه کرده بود، »حجم تخلفات درون دستگاه 
قضايی کمتر از يک درصد است«؛ اما اهمیت 
اين نهاد نظارتی موجب شده که همین موارد 
اندک هم مورد توجه قرار گیرد و خط قرمز قوه 
قضايیه باشد. در همین باره روز گذشته آيت 
ا... سیدابراهیم رئیسی رئیس قوه قضايیه 
در شورای عالی قوه قضايیه خاطر نشان کرد: 
»وضعیت برای هرگونه فعالیت ناسالم در قوه 
قضايیه قرمز است و اجازه نمی دهیم چهره 
دستگاه کارآمد قضا و قضات شريف ما که به 
سختی زندگی خود را می گذرانند، با برخی 

تخلفات به گونه ديگری نشان داده شود«.

 تداوم برخورد با تخلفات
 داخلی دستگاه قضا 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه 

قضاییه: 12 نفر از کارکنان متخلف 

قوه قضاییه و18 وکیل به اتهام ارتشا 

بازداشت شدند

دريا اورس سفیر ترکیه در تهران، صبح  ديروز با 
دکتر محمدباقر قالیباف  رئیس مجلس شورای 
اسلامی ديدار و گفت وگو کرد. به گزارش خانه 
ملت، قالیباف در ابتدای اين ديدار با اشاره به 
پیوندهای عمیق و تاريخی  ايران و ترکیه در حوزه 
فرهنگی گفت: روند رو به رشد توسعه و ارتباطات 
میان دو کشور در منطقه، فرصت های فراوانی را 
برای همکاری های همه جانبه دو طرف فراهم 
آورده که بايد از آن برای منافع دو ملت بهره ببريم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی تحريم های آمريکا 
علیه کشورهای مستقل را سیاستی شکست 
خورده خواند و تصريح کرد: در سال های اخیر 
به رغم اعمال تحريم های ظالمانه و سیاست يک 
جانبه گرايی آمريکا علیه کشورمان، پايه های 
تولیدات داخلی جمهوری اسلامی ايران محکم 
تر و تهديدها به فرصت تبديل شد که آثــار آن 

در آينده نزديک قابل مشاهده اســت. وی در 
همین بخش افزود: شیوع کرونا از دلايل کاهش 
مناسبات تجاری میان دو کشور است و باعث 
مشکلاتی در حوزه بازارچه های مرزی و تجارت 
رسمی شد اما امیدوارم با تمهیدات مسئولان 
ايــران و ترکیه بتوانیم هرچه سريع تر از موانع 
ــادآور شد: هر دو کشور  عبور کنیم. قالیباف ي
بايد از فرصت ها استفاده کنیم و ارتقای روابط 
اقتصادی، رفت و آمدهای  بین ايــران و ترکیه 
و غلبه بر شرايط کرونايی بیش از پیش تقويت 
شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در پايان با 
تأکید بر اهمیت ارتباطات میان مجالس ايران 
و ترکیه گفت: توسعه همکاری های پارلمانی 
با کشورهای همسايه به ويژه با پارلمان ترکیه 
از اولويت های مجلس شــورای اسلامی است 
ــراودات پارلمانی می تواند تاثیر  و گسترش م

مثبتی در موضوعات منطقه ای و بین المللی 
داشته باشد. دريا اورس سفیر ترکیه در تهران نیز 
در اين ديدار گفت: مجالس دو کشور از جايگاه 
مهمی برخوردار هستند و پارلمان ترکیه بر توسعه 
هرچه بیشتر مراودات پارلمانی با مجلس شورای 
اسلامی تأکید دارد. سفیر ترکیه در تهران يادآور 
شد: ترکیه نیز همانند برخی کشورهای غربی 
و ايــران موضوع تولید واکسن کرونا را دنبال 

می کند. امیدواريم در سال آينده میلادی با تولید 
واکسن کرونا و بهبود اوضاع، مبادلات اقتصادی 
و تجاری دو کشور گسترش يابد. وی روابــط 
تهران و آنکارا را تاريخی و رو به رشد خواند و بر 
اهمیت رفع موانع احتمالی در حوزه های مختلف 
مناسبات دوجانبه تأکید کرد. سفیر ترکیه در 
پايان بر دعوت رسمی رئیس پارلمان ترکیه از 

قالیباف برای سفر به اين کشور تأکید کرد.

جمهوری اسلامی ايران 8 می 2019، يک سال 
پس از خروج يک جانبه آمريکا از توافق هسته ای 
و پس از اثبات ناکارآمدی راهکارهای پیشنهادی 
اروپا برای تضمین منافع ايران در برجام ، تصمیم 
گرفت که بخشی از تعهدات برجامی خود را بر 
اساس بندهای 26 و 36 اين توافق در يک اقدام 
زمان بندی شده طی پنج مرحله به حالت تعلیق 
درآورد. اين اقدامات شامل عبور از سقف 300 
کیلوگرمی ذخاير اورانیوم غنی شده 3.67 درصد؛ 
افزايش سطح غنی سازی به 4.5 درصد و برداشتن 
توسعه  و  تحقیق  فعالیت های  از  محدوديت ها 
بــوده اســت. براساس گــام پنجم و نهايیِ توقف 
اجرای داوطلبانه تعهدات هسته ای، جمهوری 

اسلامی ايــران آخرين مــورد از محدوديت های 
عملیاتی خود در برجام، يعنی »محدوديت در 
تعداد سانتريفیوژها« را کنار گذاشت. اکنون تازه 
ترين گام هسته ای ايــران، آغاز مرحله تازه ای از 
غنی سازی با تزريق گاز هگزافلورايد اورانیوم يا 
»يو.اف.U.F.6( »6( به سانتريفیوژ است. »کاظم 
غريب آبادی« سفیر و نماينده دايم ايران نزد سازمان 
های بین المللی در وين در مصاحبه ای در اين باره 
گفت: »در نطنز علاوه برسانتريفیوژهای نسل 
يک، يک زنجیره 174 تايی از سانتريفیوژهای 
جديد »ای.آر.ام A.R.M2( »2( نیز به غنی سازی 
خواهد پرداخت. سیاست يک جانبه و غیر منطقی 
آمريکا در نقض برجام  و عمل نکردن اروپايی ها 

به تعهدات برجامی، ايران را به اين نتیجه رسانده 
است که نبايد منتظر وعده های بدون پشتوانه 
باشد. همان گونه که سفیر و نماينده دايم ايران 
نزد سازمان های بین المللی در وين تصريح کرده 
است: »در برجام درکنار رفع تحريم ها، مقوله ای 
نیز به نام آثار رفع تحريم در حوزه های مختلف 
وجود دارد، يعنی اين که ايران بايد عملا اين آثار را 
ببیند. »علی اکبر صالحی« رئیس سازمان انرژی 
اتمی ايران  نیز چندی قبل در مراسم راه اندازی 
و رونمايی از زنجیره 30 تايی سانتريفیوژ پیشرفته 
نسل جديد »ای.آرA.R6( »6( در مجتمع غنی 
سازی نطنز گفت: »اين سانتريفیوژها، 10 برابر 
سانتريفیوژهای نسل اول می توانند غنی سازی 

اورانیوم را انجام دهند.« طبق گزارش آژانس، 
فعالیت های غنی سازی در نطنز و فردو، از جمله 
با ماشین های جديد و غنی سازی تا 4.5 درصد 
و فراتر از 3.67 درصد مقرر در برجام، همچنان 
ادامه دارد. ايران قبل از برجام سه برابر میزان 
فعلی و حــدود 36 برابر میزان مقرر در برجام 
اورانیوم غنی شده داشته اما هیچ گاه از فعالیت 
های صلح آمیز منحرف نشده است. جمهوری 
اسلامی ايـــران، بالاترين سطح از همکاری و 
پذيرش بازرسی های آژانس درمیان کشورهای 
33 دسترسی  عضو را دارد و سالانه بیش از 
تکمیلی از ايران انجام می شود. افزايش سطح 
ــازی، واکنشی بر اســاس حقوق ايــران  غنی س
درچارچوب برجام است که در عین حال نشان 
می دهد ايران نمی تواند از يک طرف متعهد به 
برجام و از سوی ديگر نظاره گر تحريم ها و تضعیف 

سیاسی - اقتصادی خود باشد.

توئیت سیاسی

توئیت سیاسی

در دیدار با سفیر ترکیه در تهران 

قالیباف: مصمم به افزایش روابط با همسایگانیم 

مختصات مرحله جدید غنی سازی در ایران 
تزریق گاز هگزافلوراید اورانیوم به سانتریفیوژ، آخرین مرحله برای آغاز غنی سازی و جداسازی اورانیوم 2۳8 از اورانیوم 2۳۵ است 


